О признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от
15 июля 2003 года N 690

Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 августа 2005 года N 856.
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившим силу   Правительства Республики постановление
Казахстан от 15 июля 2003 года N 690 "О некоторых вопросах акционерного общества
закрытого типа "Карагандашахтуголь".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан